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35 

Fe

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMEN,:ARJA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

D         REBECKA 

 MAL   ELIZABETH 

PARTIDA KARLA 

DAVID B

ALFREDO 

 DANIELA 

JAQUELINE 

 KAREN 

LIA  

  ARLET 

GISSB. 

CAROLINA 

SOFIA 

IKER 

MIGUEL 

 YATZARI 

   GABRIEL 

   ALEXIS 

 MATIAS 

   AMAYA 

  RAMON 

 CRJSTIAN 

 ZAID 

 GUADALUPE 

SERVANDO 

ESTEFANIA 

  CRISTAL 

ARISAY 

 GABRIEL 

 EUZABETH 

 SARAHI 

          JOEL DE JESUS 

              SANTIAGO 

CAMILA 

URIEL 

1/1 



Jalisco 

• 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18, 

19 

20. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

YARJSLEY

  ISABEL 

 EMILIANO  

MARIA JOSE 

MONSERRAT 

MONSERRATH 

ARACELI 

 RENATA 

MELISSA 

 XIMENA 

 CRISTAL 

 SIMEI 

 ALEXANDER 

TOMAS 

 IRAHIM  

 DAHIAN  

 MICHELLE  

LUCIANA 

  OARIO 

 SOFIA 

 BANNER 

 JANNEY 

 JONATHAN 

MARIANO 

NOE 

 ALEXANDER 

 ALVARO 

 GRISR 

  PAOLA 

OARIO 

1/1 



J)if
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

.'lAL'XSCO 

SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 
PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 

LISTA DE BENEFICIARIOS 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17: 

18: 

19 

20 

21: 

22 

23 

24. 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

38 

39 

NOMBRE COMPLETO  

BRENDA 

ROLANDO  

 VALERIA 

 FERNANDA 

 VALENTINA 

JOHANA  

 CAMPOS 

 ALEXANDRA 

 MAGABY  

DAMIAN 

 JULIAN 

YOSSELIN  

FERNANDA 

 GUADALUPE 

 ISAC 

MONSERRATH 

 ALEJANDRA 

RUBI 

JOHAN 

JI MENA 

 ISAAC 

 DANIEl,A 

EDUARDO 

FERNANDO 

 ALEJANDRA 

 ANTONIO 

 ALBA 

 JULIETA 

VALENTINA

 ARTURO 

 GAEL 

 XJMENA 

 ARLET 

NICOLE 

ALEJANDRO  

ALONSO 

FAUSTO 

YURllZI 

NAOMI 

1/2 



# 

40 

41 

42 

43; 

44 

45 

NOMBRE COMPLETO 

 RENATA  

GUADALUPE  

 DARIANNA 

LEONEL  

 GERMAN  

VIANNEY 

212 



3}¡f 
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

.JAl.lSCO 

# 

SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 
PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 

LISTA DE BENEFICIARIOS 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

B 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

NOMBRE COMPLETO 

 JESUS 

 JOSUE 

ESTHEFANIA 

RAAMSES 

  ISMAEL 

 ANGEL 

NATIVIDAD 

 UUSES 

EVERARDO 

JOSEUN 

 AGUSTIN 

AZUCENA 

 DANIEL 

  IGNACIO 

 CATALINA 

GUADALUPE 

 ENRIQUE 

LIZBETH 

DANIEL 

 BRAYAN 

JAQUELINE 

DANIEL 

 CONSUELO 

 CRISTAL 

ALEJANDRO 

 ANDRES 

YOVANI 

SHARAJ 

LEIVETH 

ALEXANDER 

 LUCIA 

 AARON 

 MEREDITH 

 RUTH 

 ALEXANDER 

 SEBASTIAN 

 GUADALUPE 

LIZBETH 

CYNTHIA 

1/3 



# 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

NOMBRE COMPLETO 

 JOVANNI 

VALENTINA 

 IXCHEL  

GERMAN 

ALBERTO  

ISRRAEL 

 GABRIEL 

 EMILIANO  

CELESTE 

 ADELA 

IZAC 

 PABLO 

 PEDRO 

 JOSUE  

 RENATA 

EMMANUEL  

 RODRIGO  

 ALEJANDRO 

CAMILA 

 JESUS 

 ARTURO 

DEL ROSARIO  

 GUADALUPE  

NATIVIDAD 

 MALU  

GUADALUPE

JI OVAN 1  

GABRIEL 

PERLA 

ANGEL 

 EMANUEL  

JULIANA 

 ITZEL 

 NEFTALI 

 ABRAHAM 

ELIZABETH

 SOFIA  

 OMAR 

CATERYNNE  

MIGUEL  

 SOPHIA 

 ISMAEL  

 ADRIANA 

JAIME 

GUADALUPE 

 ABRAHAM 

ADRIANA 

2/3 



# 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

NOMBRE COMPLETO 

 ANTONIO 

 GUADALUPE 

 RAMIRO  

 ENRIQUE  

LETICIA  

ANTONIO 

YAZMIN 

GENESIS 

 MARIA JOSE 

 JOSE  

 NATHALI 

 AZAEL  

NAOMI 

3/3 



.. ...... 

... ·- . ··-•·•···· ...... 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

NOEMI  

 JESUS  

MARIA DE JESUS  

 VANESSA  

JAVIER 

 NATMDAD  

CONSUELO 

DANIEL 

DANIELA 

 VANESSA 

 ALEXANDER 

ZUJEY 

 MONSERATH 

 GUADALUPE 

REYMUNDO 

GABRIEL  

JARED  

BRAYAN 

IGNACIO 

JESUS 

 ESTEFANIA  

 ANTONIO 

 MOISES

 ANDREA 

MATEO  

 DAVID 

IZAHI 

HAZAEL 

 ALONDRA 

 MOCTEZUMA  

ESMERALDA 

 PALOMA 

 ABDIEL  

 RONALDO 

 ALEXANDER 

ANGEL 

 JORGE 

 GUADALUPE 

 SANTIAGO 

1/3 



# 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

NOMBRE COMPLETO 

  ANTONIO 

 EMMANUEL 

 ERNESTO 

 LIZETH 

 GUADALUPE 

 MISAEL 

 EMMANUEL 

 MA. DEL ROSARIO 

  SANTIAGO 

 OARJO 

 HEMILIANO 

OSMAR

  ISMAEL 

  MELISA 

  ESMERALDA 

 DANIELA 

MICHEL 

 ESTEFANIA 

  ENRIQUE 

 MARIA 

 GUADALUPE 

 GUADALUPE 

 NOE 

VANESA 

  EMMANUEL 

 ANDREA 

DANIEL 

  ALEJANDRO 

 RODRIGO 

  LUIS 

  ADRJAN 

 GAEL 

 MIGUEL

CASSANDRA 

ALONDRA 

 LOGAN 

 IRAIS 

 ANAHI 

 Al LEEN 

  ISELA 

 AIDA 

MARIA 

  JANINE 

  YAMILE 

  ARON 

 DANIEL 

 ISAIAS 

 ALEJANDRO 

2/3 



ti 

68 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

98 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107
, 

108. 

109 

110 

111. 

112 

113 

114 

115 

116. 

117 

118 

119. 

120 

121 

122. 

123 

124 

NOMBRE COMPLETO 

JASMIN 

 NEFTALI 

 LIZSETH 

MADELIN 

 YOVANI 

 JOSE 

NATIVIDAD 

 GUADALUPE 

EFRAIN 

RODRIGO

 JULIAN  

KIMBERLY 

NATALLY 

LUIS

 CESAR  

CRISTINA 

EMMANUEL 

ALBERTO M

 CORAL 

 JACQUELINE 

LIZBETH 

VALENTIN 

 ELIZABETH

 VALERIA 

BRAYAN 

DONOVAN 

ANGEL 

 KIMBERLY 

JAVIER 

 IVAN  

GUADALUPE 

ALEJANDRO

BRITTANYHE 

 DIEGO 

ANTONIO 

JOSUE 

 JOVANY 

3/3 



Jalisco 

# 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBOIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 : 

12: 

13. 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21, 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28: 

29: 

30 

31 

32 

33 

34: 

35 

36 

38 

39 

NOMBRE COMPLETO 

 DAVID 

DANIELA  

 OKANY 

ALEJANDRO 

DIEGO  

LIZBETH  

MONSERRAT 

ABDIEL  

 Y AMILETH

 AOONAY 

 ENRIQUE 

CAMILA 

 ELIZABETH 

 EMILIANO  

MILAGROS  

EMMANUEL 

ADELAJDA 

 ALICIA 

 VALENTINA 

BERENICE 

 ALEJANDRA 

MARJATERESA  

CELESTE 

TRINIDAD 

ULISES 

 LIONEL 

 FalPE

 AGUSTIN 

DANIEL 

MARIANNE 

ELIZABETH 

ROBERTO 

JACKELINE 

IVONE 

 DAVID 

ZAHID 

DAVID 

 ROSA 

RAFAEL 

1/2 



# 

40 

41 

42 

43 

44 

45. 

46. 

47 

48 

49' 

50 

51. 

52, 

53' 

54 

55 

56 

57 

58 

59. 

60 

61 

62 

NOMBRE COMPLETO 

ESMERALDA  

 ABRIL 

SAMANTHA 

RODRIGO 

MATEO 

 GUADALUPE 

DANIEL 

MARIA DEL ROSARIO  

 FB.IPE 

 ISAAC 

JAQUELINE 

GUADALUPE 

 VALENTINA 

EVELIN 

 JAQUELINE 

SAHOMY  

VANESSA 

 RAMIRO  

DANIEL 

JIMENA 

SUGEY 

 UZBETH  

EFRAIN 

2/2 



# 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13: 

14 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

.................. -............. . 

 GUADALUPE

 JESUS 

 JAIME 

EMMANUEL 

 VICENTE 

 EMIANUEL

 JOSUE F

DAMIAN  

ISABELLA  

 RAFAEL  

 EDEN 

 ANDREA  

ISABELA 

 ODANEL 

1/1 



Jalisco 

# 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10. 

11, 

12 

13. 

14 

15 

16 

17 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

DAVID 

 DAMIAN  

YHERANI 

 LIZBETH 

ENRIQUE JULIAN 

GAEL 

MONSERRATH  

ALEGRIA 

FABIOLA 

 GABRIELA  

 LEONARDO 

ALONSO  

 PAOLA   

ESPERANZA   

ALBERTO  

EMILIANO 

1/1 



J}¡f 
:JALlSCO 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14. 

15 

16 

17 

18 

19. 

20' 

21, 

22' 

23 

24 

25: 

26: 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

 RICARDO 

PERLA 

  ALEJANDRO  

 JESSICA 

 MIGUEL 

CIRILO 

ISABEL 

 GAEL 

 ANAHI 

LESLIE 

ALBERTO 

GUADALUPE 

 OSVALDO 

ANETH 

GUADALUPE  

 KARIME 

 KAROL 

JESUS 

YAHIR  

JOSUE  

 URIEL 

CELINA 

JESUS 

JOSUE 

 VIANCA 

 NOB. 

 EDGAR 

 GUADALUPE 

MERLIA 

LIZETH 

 VALERIA 

 ESTEBAN 

SEBASTIAN 

EMILIANO 

ROSAMARY 

 ROBERTO  

MARIANY 

 SERGIO 

 PERLA 

1/2 



#' 

40. 

41 

42: 

43: 

44 

45 

46: 

47 

48 

49 

50. 

51 

52 

53: 

54; 

55 

56 

60: 

61 

62 

63 

64 

65 

66. 

67 

68 

69 

70, 

71 

72 

73. 

74. 

75 

76. 

77 

78: 

79 

60 

81 

NOMBRE COMPLETO 

 RICARDO 

 STEFANI 

T

MANUEL  

 FELIPE 

 ROSARIO  

 CRISTINA 

 ANDREA 

 JIMENA 

 MATILDE 

ANTHONY 

MANUEL 

ABRAHAM 

 RAUL 

NICOLE 

 DAVID 

 ARTURO 

MICHELLE 

 ALEXANDER 

 ZAHIR

MELINA

  JESUS 

MARGARITA 

ALEXANDRA 

 RUBY  

 NAOMI 

 DANIEL  

 CHRISTOPHER 

 DAVID 

 OMAR 

 JESMINDHELL  

 GUADALUPE  

JOSE 

 JOSE 

NOEL 

 ORLANDO 

ISABEL 

 GABRIEL 

 ELIZABETH 

PABLO  

ALBERTO 

GABRIEL 

 UEONAROO 

2/2 



, . 

2 

3 

4 

5: 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12. 

13 

14 

15 

16 

17 

18: 

19 

20 

21' 

22. 

23 

24 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRIE COMPLETO  SARAHI 

 GUITRON 

 CELESTE  

MIA 

GUADALUPE 

JUAN JR. 

 BETSABE 

 MARTIN 

EMMANUEL 

 CAROLINA 

 PAUL 

VALENTINA 

ANGEL 

ABRAHAM  

 YESID 

MONSERRAT 

 GAEL  

LEOBARDO  

ROSARIO 

CAROLINA  

 ALEXANDRA 

 MATEO 

AMAYRANI  

JAZMIN  

 JARAMAR 

1/1 



.3}¡f 
SISTEMA PARA EL DESARROLLO IIIITEGRAL DE LA FAMILIA 

.JAL.lSCO 

ti, 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14, 

15 

16, 

17 

18 

19 

20' 

21 

22' 

23: 

24 

25 

SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 
PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 

LISTA DE BENEFICIARIOS 

26 

27 

28 

29 · 

30 . 

31 ' 

32 · 

33 

34' 

35 

36 

37: 

38 

39 

NOMBRE COMPLETO 

 YAZMIN 

 AURORA  

AZAEL  

 DYLAN 

 CRlSTOPHER 

 VIOLETA 

EFRAJN 

  VICTORIA 

 ANAHI  

 AMERICA 

 MIGUEL 

 NOE  

 GUADALUPE

NAYELI  

ENRIQUE 

GUADALUPE  

BERENICE  

NOEL 

 ELIZABETH 

FELICIA 

 SERGIO 

XIMENA 

ADAN 

 RUBI 

  ISAMAR 

GISEl,A 

 ALICIA

 MIGUEL 

ISAAC  

ESMERALDA 

 VIANEI 

 ANTONIO 

VALERIA 

 FATIMA 

MARTIN 

ALEXANDER 

 CRISTINA 

GILBERTO 

 YAEL 

1/2 



# . 

40. 

41 

42' 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56: 

57 

58 

59 

NOMBRE COMPLETO 

 MARELY 

 ISRAEL  

 ELIZABETH 

 ABRAHAM 

 ANGEL 

EVEL YN 

 MANUEL 

ALEXANDER 

 FERNANDA

 MARLEN  

GABRIELA  

MARIAN  

 RAFAEL 

ARNULFO 

 ISAl 

CAMILA  

LEONARDO 

 PORFIRIO 

 GUADALUPE 

 EMANUEL 

212 



:JALlSCO 

• • 

2 

3 

4 

5: 

6 

7 

8 

9 

10 

13 

14 

15 

16 

17 

18: 

19 

20 

21. 

22: 

23; 

24: 

25: 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32. 

33: 

34: 

35 ¡ 

36 

37' 

38: 

39 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

 EMANUEL 

ESTHER 

 PRJSCILA 

CRISTIAN 

 TRINIDAD 

 JAVIER 

JAQUELINE 

 llZEL 

 YARETZV  

KEVIN 

 MONTSERRAT 

 RAMON 

 NEHEMIAS 

 GUADALUPE 

 MIGUEL 

 DALILA 

MAXIMO 

 YAHIR 

 ELIZABETH 

 DIEGO 

 BRAULIO 

 JUDITH 

 MONTSERRAT 

 MAYBELLETZIN 

 CATARINO 

 ASHLEY 

OANIELA 

 SOFIA 

JIMENA 

 ALEJANDRO 

 NAYELI 

 ALEXIS 

MARIANA 

ALONSO 

 VENTURA  

OMAR 

MONTSERRAT 

 DANIEL 

ABRIL 

1/2 



•• 

40. 

NOMBRE COMPLETO 

RAMON 

2/2 



#' 

2 

3 

4 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECClóN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO  

ALFREDO  

MATEO 

VALENTINA

 LEONARDO 

1/1 



.3>11 
JAL.t$CO 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

11 

12 

13. 

14' 

15 

16 

17' 

18 

19 

20 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRIE COMPLETO 

 ALONSO

  ANGELES 

 MARIANA 

SOFIA

JOSE 

 ANDRES 

 SANTIAGO

 GABRIELA

OAYANA 

 YAIR  

CINTHIA 

 JOSELIN 

 LILIANA 

 ELISA 

ANDREA  

 ALOO 

 GUSTAVO

 GUADALUPE  

FAVIAN  

 MARTIN 

1/1 



# 

2 

3 

4 

5 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO  

ALEJANDRA 

 ARIZBETH 

ALEXANDER 

 SERGIO 

YAIR 

1/1 



J}¡f 
.JAl.lSCO 

2 

3 

4 

5 

6 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO  

JESUS  

ANTONIO  

 YAZMIN 

ELIZA 

 LORENA 

  GUADALUPE 

1/1 



Jalisco 

• • 

2 

3 

4 

5 . 

6 

7 

8 

9 

10' 

11 

12: 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20. 

21: 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

EFRAIN  

 IVAAN 

 WCIA 

Y�IN  

MAITE 

ALONDRA 

 LUCERO 

CATALINA

 YASMIN 

YANETH 

 GAEL 

NAOMI 

 KARINA 

 VALERIA 

 ALEXANDER 

NICOLE 

JOSEL YN

SANTIAGO 

FATIMA 

ARMANDO 

 JONATAN 

1/1 



# 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8' 

9 . 

10 

11 

12 

13 

14 

15. 

16 

17 

18. 

19 

20 

21 

22 

23. 

24. 

25' 

26 

27. 

28 

29 

30 

31 

32' 

33. 

34 

35 

36 

37 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 

PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR 
LISTA DE BENEFICIARIOS 

NOMBRE COMPLETO 

 SAID  

 VENECIA

PAOLA 

EMILIO 

SOCORRO

ALEJANDRO 

DIEGO 

 YAMILETH  

 JOSE 

 ANGEL  

DANIELA 

DANIEL

 ALEXA 

JUSSEL 

ZAID 

SANDRA

CAMILA 

MAXIMILIANO 

RUBEN 

 GAEL 

 ARIANA 

MARTIN 

ALONDRA  

 MILKAH 

 GAEL 

 ALEXANDER 

MILA 

MARIANA 

GRISELDA  

 VALENTINA 

MATEO 

MARISOL 

 HIRAM 

 FERNANDA 

 MARIA JOSE 

 MANUEL 

 YAMILETH 

JULIAN 

ZULEIMA 

1/2 



# 

40 

41 

42 

43 

50: 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

56' 

59 

60' 

61. 

62: 

63: 

NOMBRE COMPLETO 

 ABRAHAM  

NATHALY 

ELIZABETH 

 ABEL 

 YARELI 

ANGELA 

MATIAS

IKER 

NEFTALI 

 BENJAMIN  

 MATEO

REGINA 

JOSUE 

GUADALUPE 

JESUS 

 DAVID 

NICOLE  

TOMAS 

 NOEL 

 SIMON 

 UZBETH 

SOFIA 

ARTURO 

DAVID 

2/2 




